

HUT Dharma Wanita, DPP kota Bukittinggi Susun Pertemuan Bulanan dan Persiapan Lomba

Linda Sari - BUKITTINGGI.KAMPAI.ID

Nov 13, 2023 - 22:33



Bukittinggi- Dalam rangka menyusun agenda pertemuan bulanan dan persiapan

lomba dalam rangka HUT Dharma Wanita, DWP Unit Dinas Pertanian dan Pangan Kota Bukittinggi menggelar pertemuan bulanan di aula pertemuan DPP Kota Bukittinggi Senin (13/11).

Acara tersebut dipimpin oleh Ny. Weny Syahrial Selaku ketua DWP Unit Dinas Pertanian dan Pangan, dan dihadiri pengurus dan anggota, membahas agenda pertemuan rutin bulanan serta evaluasi dan penyempurnaan program kerja termasuk kesiapan dalam mengikuti program kerja DWP Kota Bukittinggi berupa lomba paduan suara yang akan digelar awal Desember nanti.

Kepala Dinas Pertanian dan Pangan Kota Bukittinggi Hendri menjelaskan kepada awak media melalui via WhatsApp bahwa, Dharma Wanita Persatuan Kota Bukittinggi adalah sebuah organisasi yang beranggotakan istri Pegawai Negeri Sipil yang ada di Kota Bukittinggi dan dalam pelaksanaan tugasnya didukung oleh Dharma Wanita Unit yang berada di masing-masing SKPD/Instansi.

"Dharma Wanita Unit Dinas Pertanian dan Pangan saat ini menyusun program kerja yg berpedoman dan bersinergi dengan program kerja DWP Kota sehingga berkontribusi dalam pencapaian tujuan DWP Kota Bukittinggi yaitu meningkatkan kualitas sumber daya anggota keluarga PNS untuk mencapai kesejahteraan," ungkap Hendri. (Linda).